contrato tre-pi nº 18/2021, motivada pela homologação da convenção coletiva de trabalho
nº 11/2022, registrada no mte, que alterou o valor de verbas e benefícios trabalhistas da
categoria, com efeitos financeiros retroativos a 1º de janeiro de 2022, passando o valor da
contratação para r$ 265.835,59 (duzentos e sessenta e cinco mil, oitocentos e trinta e
cinco reais e cinquenta e nove centavos), o que representa um acréscimo total estimado
da ordem de r$ 22.035,60 (vinte e dois mil trinta e cinco reais e sessenta centavos); e
b) alteração do contrato 18/2021 para adequá-lo à lei geral de proteção de dados pessoais
- lgpd (lei n. 13.709, de 14 de agosto de 2018).. Vigência: 21/06/2021 a 21/06/2022. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 265.835,59.